PREFEITURA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça 28 de Setembro, 317 – Bairro Centro – Visconde do Rio Branco/ MG – CEP: 36.520-000

* TEL.: (32) 3559-1900  *  FAX: (32) 3559-1903 *

Home Page: www.viscondedoriobranco.mg.gov.br

LEI N°1.454/2018

DENOMINA O PONTO DE TÁXI EXISTENTE NA PRAÇA

VINTE E OITO DE SETEMBRO.

O Prefeito Municipal de Visconde do Rio Branco, Estado de

Minas Gerais faço saber que povo do Município de Visconde do Rio

Branco, por seus representantes, os vereadores, aprovou e eu

sanciono a seguinte lei:

Art. 1º. Denomina de Mazilio Lopes da Silva o Ponto de Táxi,

da Praça Vinte e Oito de Setembro - Centro no Município de Visconde

do Rio Branco, Minas Gerais.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Visconde do Rio Branco, 29 de outubro de 2018.

Iran Silva Couri

Prefeito Municipal